
 

 

  Управление образования  города Ростова-на-Дону 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону « Лицей № 20 

имени В.П. Поляничко» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                           

г. Ростов-на-Дону 

 

                  30.08.2023 г.                                                                                           № 246 
                     

О продолжении деятельности ШСК «РОСТ» 

 в 2023-2024 учебном году 

 

                                                                                                                               

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития физической культуры и спорта, активизации 

спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и спорта 

среди учащихся, привлечения обучающихся для систематических занятий физической 

культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба  «РОСТ»  

в 2023-2024 учебном году. 

2.     Назначить руководителем школьного спортивного клуба «РОСТ» учителя 

физической культуры Максименко С.А 

3. Утвердить расписание работы спортивных кружков  ШСК на 2023-2024 учебный 

год. 

4. Утвердить план работы, календарный план мероприятий ШСК на 2023-2024 

учебный год 

5. Утвердить новый состав ШСК на 2023-2024 учебный год. 

 

 

 

Директор                                                                 Ж.И. Копыткова 

 
 Исп. Мололкина О.Е. 

Тел: 252-35-56 

 

Ознакомлены: 
      Максименко С.А 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 к приказу 

МБОУ «Лицей № 20» 

от 30.08.2023 № 246 

 

 

Состав школьного спортивного клуба  

«РОСТ» 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность по основному месту 

работы 

Должность в клубе 

1.  Копыткова Ж.И. Директор Председатель клуба 

2.  Мололкина О.Е. Заместитель директора Заместитель 

председателя 

3.  Максименко С.А Учитель физической культуры Руководитель клуба 

4.  Калашникова Е.Ю. Учитель физической культуры Ответственный за 

подготовку команд 

к соревнованиям 

5.  Кылосова Ю.В. Учитель физической культуры Ответственный за 

спортивную жизнь 

лицея 

6.  Горбачев А.В Учитель физической культуры Ответственный за 

ГТО 

7.  Горячий С.Ф Преподаватель-организатор Ответственный за 

патриотическую 

работу 

8.  Мурадова К.Э. Учитель физической культуры Ответственный за 

спортивную жизнь 

лицея 

9.  Физорги классов 

 

 Ответственный за 

спортивную жизнь 

лицея 

 

10.  Мирошников В. Чемпион мира по КУДО Почетный член 

клуба 

 


